ГЛАВА
ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2017  № 435

[bookmark: _GoBack]О проведении второго этапа
формирования нового состава
Общественной палаты города Лобня»

	В соответствии с Положением «Об Общественной палате города Лобня», принятым решением № 1/29 от 28.01.2014 года Советом депутатов города Лобня,  методическими рекомендациями Общественной палаты Московской области, утвержденными на пленарном заседании  21.03.2017г.:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к  проведению второго этапа  (с 1 по 30 апреля 2017 года) формирования нового состава Общественной палаты города Лобня.
1. До 21 апреля 2017 года провести мероприятия  по обсуждению  кандидатов в члены Общественной палаты города Лобня  согласно графика (приложение).
1. 22 апреля 2017 года с 10.00 до 17.00 в помещении ДК «Чайка»  (г.Лобня, ул. Дружбы, д.3) провести Единый день  рейтингового голосования.
1. Организационному управлению Администрации  (Пчелинцева Г.Д.), отделу по работе со СМИ и связям с общественностью (Рожкова Д.О.)  обеспечить своевременное  информирование кандидатов в члены Общественной палаты города  Лобня  и населения о местах и времени обсуждения проектов программ кандидатов и Единого дня голосования.
1. Назначить ответственным  за организацию  проведения мероприятий  по обсуждению кандидатов начальника организационного управления Администрации города Лобня Пчелинцеву Г.Д. (8-495-577-01-56).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

											Е.В.Смышляев